

F-land ApS

Rønnegade 1, 3. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 39 46 44 03

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021

Jonas Kring Højgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F-land ApS Rønnegade 1, 3. th. 2100 København Ø CVR-nr.: 39 46 44 03 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 28. marts 2018 Hjemsted: København
Bestyrelse	Jonas Kring Højgaard Morten Bjørn Bjørn-Vegard Løvik
Direktion	Morten Bjørn, direktør
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, udvikling og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 334.116, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.807.316.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har i året foretaget kapitalforhøjelse i kapitalandel ved indskud af materielt anlægsaktiv samt tilgodehavende for udført arbejde.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-148.277	1.292.911
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-3.862
Resultat før finansielle poster		-148.277	1.289.049
Finansielle indtægter	2	25.679	38.457
Finansielle omkostninger	3	-211.518	-147.954
Resultat før skat		-334.116	1.179.552
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-334.116	1.179.552
Overført resultat		-334.116	1.179.552
		-334.116	1.179.552

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	227.848
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>227.848</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.892.362	6.312
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		666.938	669.625
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.559.300</u>	<u>675.937</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.559.300</u>	<u>903.785</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.865.241
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.618	0
Andre tilgodehavender		112.590	66.341
Tilgodehavender		<u>169.208</u>	<u>2.931.582</u>
Likvide beholdninger		<u>123.970</u>	<u>387.215</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>293.178</u>	<u>3.318.797</u>
Aktiver i alt		<u>3.852.478</u>	<u>4.222.582</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overkurs ved emission		4.625.163	4.625.163
Overført resultat		-892.847	-558.731
Egenkapital		<u>3.807.316</u>	<u>4.141.432</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.456	72.444
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.706	8.706
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.162</u>	<u>81.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.162</u>	<u>81.150</u>
Passiver i alt		<u>3.852.478</u>	<u>4.222.582</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	75.000	4.625.163	-558.731	4.141.432
Årets resultat	0	0	-334.116	-334.116
Egenkapital 31. december 2020	<u>75.000</u>	<u>4.625.163</u>	<u>-892.847</u>	<u>3.807.316</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.222	18.682
Kursreguleringer	<u>457</u>	<u>19.775</u>
	<u>25.679</u>	<u>38.457</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107	146.480
Valutakurstab	<u>211.411</u>	<u>1.474</u>
	<u>211.518</u>	<u>147.954</u>

4 Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af:

- Kapitalandele og tilgodehavende i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele og tilgodehavende i tilknyttede virksomheder

Selskabet har i året foretaget kapitalforhøjelse i kapitalandel på Falklandsøerne ved indskud af materielt anlægsaktiv samt tilgodehavende for udført arbejde således så der ultimo året er en kostpris på kr. 2.892.362. Derudover er der et udlån på kr. 666.938 til samme selskab. Kapitalforhøjelsen er anvendt til at reetablere selskabets kapital som følge af etablerings- og undersøgelsesomkostninger, der har medført negativ egenkapital. Der er tale om en langsigtet investering, der på sigt skal skabe afkast. Det er ledelsens vurdering, at aktiverne stadig er kurs 100 og der er derfor ikke nedskrevet herpå.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t. kr. 196.
